
UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

Số:          /QĐ-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2024

2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2: Tư vấn khảo

sát bước lập báo cáo nghiên cứu khả thi thuộc dự án Đường giao thông ngoài

Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong (giai đoạn 2)

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 108/NQ-HĐND ngày 13/9/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quyết nghị phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đường

giao thông ngoài Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong (giai đoạn 2);

Căn cứ Công văn số 10972/UBND-XDNĐ ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai Nghị quyết số 108/NQ-HĐND ngày 13/9/2024 của

HĐND tỉnh về chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông ngoài Cảng trung

chuyển quốc tế Vân Phong (giai đoạn 2);

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-TTg ngày 24/7/2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hoà;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-KKT ngày 27/8/2024 của Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phân công công tác đối với Trưởng Ban và các Phó

Trưởng Ban, Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc Ban hành quy định về phân cấp một số nội dung quản lý dự

án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 19/2024/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản

lýKhu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-KKT ngày 24/10/2024 của Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt dự toán chi phí chuẩn bị dự án;



2

Căn cứ Quyết định số 2951/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2024 (đợt 13);

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-KKT ngày 11/12/2024 của Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn

bị đầu tư dự án Đường giao thông ngoài Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong

(giai đoạn 2);

Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-KKT ngày 23/12/2024 của Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt hồ sơ nhiệm vụ khảo sát xây dựng công trình

bước lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đường giao thông ngoài Cảng trung

chuyển quốc tế Vân Phong (giai đoạn 2);

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công

nghiệp tại Tờ trình sô ́573/TTr-QLDA ngày 24/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Đường giao thông ngoài Cảng trung chuyển quốc tế Vân

Phong (giai đoạn 2).

2. Tên gói thầu: gói thầu số 2: Tư vấn khảo sát bước lập báo cáo nghiên cứu

khả thi.

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Tư vấn T27.

 Địa chỉ: Số 26A Lý Tự Trọng, thành phố Nha Trang. 

4. Giá trúng thầu là: 486.236.000 đồng (đã bao gồm 8% thuế VAT); (Bằng

chữ: Bốn trăm tám mươi sáu triệu, hai trăm ba mươi sáu nghìn đồng).

5. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách địa phương.

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

8. Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát

thực hiện theo kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Giao Ban quản lý dự án hạ tầng KKT và KCN căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo

theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.



3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng,

Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch xây dựng; Các Giám đốc: Ban quản lý dự án

hạ tầng KKT và KCN, Công ty cổ phần Tư vấn T27 và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Sở Tài chính (VBĐT);

- Kho Bạc tỉnh KH (VBĐT);

- Trưởng Ban (bc, VBĐT);

- Lưu: VT, QLDA, TNC, 07.

                         KT. TRƯỞNG BAN

           PHÓ TRƯỞNG BAN

                        Vương Xuân Phương


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:14:43+0700
	Ban Quản Lý Khu Kinh Tế Vân Phong Tỉnh Khánh Hoà - "Phương Sài
	VƯƠNG XUÂN PHƯƠNG<vxphuong.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:40:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




